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Building No, 10, Bth Floor, Tower-B
DLF Cyber Ciry, Phase - ll
Gurugram -'122 002, India

Telephone: + 91 124 7i I 1000
Fax: + 91 i24 235 8613

Limited review report on unaudited quarterly sfandalone financial results and standalone vear-ro-drte
results pursuant to Regulation 33 of the Listing Regulations

Board of Directors of Punjab Chemicals and Crop protection Limited

We have reviewed the accompanying statement of unaudited standalone financial results (..the financial
results") of Punjab Chenticals and Crop Protectiorr Limited ("the Company") for the quar-ter enrled j0
September l0 l8 and the year-to-date results for the period from I April 20 l8 to 30 September 20lg
anached herewith, being submitted by the Company pursuant to the requirements of Regulacion 33 of the
SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, l0l5 ('Listing Regulations';.

Those financial results are the responsibiliry of the ComparrynsMauagementand has been appro.red by
the Board of Directors on 29 October 20 I 8. Our responsibility is to issue a report on these financial results
based on our review.

We condusted our review in accordance with the Standard on Review Engagement (SRE) 2410, Review
of Interim Financial Information Perlorrned by the Independent Auditctr of rhe Entity specified untler
section 143(10) of rhe Companies Act, 20 13. This standard reguires that we plan anrl perform the review
to obtain moderate assurance as lo whether the financial results are free of material rnisstatement, A
review is Iimited primarily to inquiries of Company personnel and analytical procedures applied to
flnancial data and thus provides less assurance than an audit. We have not performed an audit and
accordingly, we do not express an audit opinion.

The financial results for the quarter ended 30 June 2017, which are included in the financial results for
the six months ended 30 September 2017, were reviewed by the predecessor auditor of the Conipany,
whose report dated 13 September 2017 expressed unmodified opinion, and have been furnished to us
and have been relied upon by us br fhe purpose of our review of the financial results. Our conclueiion is
not modified in respect of this matter.

Based on our review conducted as above. nothing has come to our attention [liat causes us to beliel,e tSat
the acconlPanying financial results prepared in accordance with applicable accounting standards i.e. lnd
AS prescribed under Section l3i ofthe Companies Act, 20l3 and other recognised accounting practices
and policies has not disclosed tlre information required to be disclosed in terms of Regulation 33 of the
Listing Regulations including the manner in which it is to be disclosed, or that it coniains any marerial
m isstatement.

.ForBSR&Co.LLP
Chartered Acczunlqnls
Firmls Regisrration No.: l0l24gWW 100022

BSR&CO,LLP
Chartered Accountants

Place: Gurugrarn
Date: 29 October 2018
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Not€6t

i) Tle sbEve Sian**k*n Ur?r{dd}tsd il*rElts aa reviewed by rha Audit Gomrniser}uvs bsein eptrfir#*d at the
meeting,uf the k@. of ONr,4fg** lr-rid ,s* ?9 fictsb€r tSlE and trase h*e o frubie*tsd to lir?ited &tlr*€w b!,

iii) T,lts qo$psi1|y ls€ d lt*te'gtfgf,$.lpi$ se$"&t 'ipwrfier#ancg Ch{r rlculs".

irii) Revenuefromop€rationsforthehalfyear€nd€d30Septembpr20lSisnotgonrprrab$ewithconasponding
previous period since the same ig net of Goods and Service Tax {'GST'! wttereas exclse duty forrn part of
r€venue tili 30Jutle 2017.

t!$ ttk*S1 Apr*f C$l&; fts.fpmF$tg r*dspfsd lnd $.$ ltr$ ilReri€nrJs frorn Clnt||arts w{f{l fis$t$mbi$l iriing
tfie **nullstiv* $ff$$i t s*fihd vr*k{, is Xppitted tq spntracts tfiat were rrot FFfr}ptsted:Es nf'St Apr e0$.
Actardingly" tl1e rbfi'1$Fr$ikg$ hfrve fi6t hEsjr r$trsspectivefy rdiusted. therF i} r1s e$*€t uft adnpfidn of Ind

AS tr1,5 on the financkl resglts.

tire Statu:t$t'V Art *W,fi. Tl.*:r. st/ r'.SpfNrt{f th* $tttstory Auditors is fdwithtirc ffia*d NSE, Far

rnore detslix, v$i* the Inveslof s€(fion of gurwebsite at a*d ffiraer*cial fterult*
st Cotpor&tt section of rywq,bs{j#liq.{o{S_ - www,lseindi*"gg{r.r-
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